

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI MANADO NOMOR:982 TAHUN 2024

TENTANG WA BARU IALUR UM

KELULUSAN CALON MAHASISWA BARU JALUR UM MANDIRI GELOMBANG 2 TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI MANADO

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Ujian Masuk Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Manado Tahun 2024, maka dipandang perlu menetapkan hasil kelululusan.
- Bahwa mereka yang namanya tercantum pada Lampiran Keputusan ini dinyatakan lulus sebagai calon mahasiswa pada IAIN Manado Tahun Akademik 2024-2025 .

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Presiden RI Nomor 147 Tahun 2014 tentang Perubahan STAIN Manado Menjadi Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Manado;
- 7. Peraturan Menteria Agama Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Agama Nomor 11 Tahun 2015 Tentang Organisasi Tata Kerja IAIN Manado;
- 8. Peraturan Menteri Agama Nomor 37 Tahun 2017 tentang STATUTA IAIN Manado:
- Surat Keputusan Rektor IAIN Manado Nomor: 599 Tahun 2024 tentang Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur UM Mandiri Tahun Akademik 2024/2025.

Memperhatikan

Hasil rapat panitia tentang kelulusan Mahasiswa Baru (PMB) Jalur UM-Mandiri gelombang Tanggal 12 Agustus 2024

MEMUTUSKAN

Menetapkan

:

Pertama

Kelulusan calon mahasiswa baru Jalur UM Mandiri gelombang ke-2 Tahun Akademik 2024/2025, sebagaimana tercantum pada lampiran surat Keputusan ini:

Kedua

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan semestinya.

Ditetapkan di Manado Pada tanggal 12 Agustus 2024

Rektor,

٨

Ahmad Rajafi

Lampiran : Keputusan Rektor IAIN Manado

Nomor : 982 Tahun 2024

Tentang : Kelulusan Calon Mahasiswa Baru Jalur UM Mandiri Gelombang 2 Tahun Akademik

2024/2025

No.	Nama Pendaftar	Prodi Diterima
1	Sultan Mahdi Halidu	S1 - S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syaksiyah)
2	Abdul.Zakir.Biki	S1 - S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syaksiyah)
3	Kayla Azzahra Hariyanto Manoppo	S1 - S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syaksiyah)
4	Firmansyah Mohama	S1 - S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syaksiyah)
5	Trisna Dewi Herawan	S1 - S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syaksiyah)
6	Hudzaifa Dalantang	S1 - Hukum Ekonomi Syariah
7	Andi Jusuf Anca	S1 - Hukum Ekonomi Syariah
8	Inayasah Dilapanga	S1 - Hukum Ekonomi Syariah
9	Gatra Den Wana	S1 - Hukum Ekonomi Syariah
10	Zulfikar Ohihia	S1 - Hukum Ekonomi Syariah
11	Faturahman Al Farizi Parengkuan	S1 - Hukum Ekonomi Syariah
12	Faradila Hairun	S1 - Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah
13	Agnovita Mandaulang	S1 - Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah
14	Isra	S1 - S1 Pendidikan Agama Islam
15	Nur Rahmania Azizah	S1 - S1 Pendidikan Agama Islam
16	Abu Said Janis	S1 - S1 Manajemen Pendidikan Islam
17	Surya Dwiky Abdurachman	S1 - S1 Manajemen Pendidikan Islam
18	Mar'atun Zakiyah	S1 - Tadris Bahasa Inggris
19	Anggia Pri Harsani	S1 - Tadris Bahasa Inggris
20	Putriana Marcelah Lumanauw	S1 - Psikologi Islam
21	Maimuna Neno	S1 - Psikologi Islam
22	Siti Maghfira Kasumal	S1 - Psikologi Islam
23	Najwa Cintami Naeri	S1 - Psikologi Islam
24	Mufadal Nandar Kadir	S1 - Psikologi Islam
25	Ariel Beckham Azhar	S1 - Psikologi Islam
26	Mirsad Suangi	S1 - Ekonomi Syariah
27	Raffi Ramadhan Lamato	S1 - Ekonomi Syariah
28	Nadiah Alzahra Adjahari	S1 - Ekonomi Syariah
29	Terryn Amanda Dako	S1 - Ekonomi Syariah
30	Muhammad Dimas Hasan	S1 - Ekonomi Syariah
31	Mochamat Irva Adam Gonibala	S1 - Ekonomi Syariah
32	Bagas Saputra Podomi	S1 - Ekonomi Syariah
33	Cici Cahyani Alawari	S1 - Ekonomi Syariah
34	Monarchy Bima Andik	S1 - Perbankan Syariah
35	Elmaida Zakia Trisnadi	S1 - Perbankan Syariah